БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАҠИМИӘТЕ МИХАЙЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫАУЫЛ БИЛәМәҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

«06» декабрь 2019 й.                      № 4/33                 «06» декабря 2019 г.

Об изменении росписи лимитов бюджетных обязательств и бюджетных ассигнований Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

Решил
  1.        Провести росписи лимитов бюджетных обязательств и бюджетных ассигнований Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан .
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,     налогам, вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения

Михайловский  сельсовет

муниципального района Федоровский  район

Республики Башкортостан                                                                В.М.Акчурин

                                             Утверждено

                                                                                решением Совета сельского поселения

                                                                                         Михайловский сельсовет МР Федоровский

                                                                       район РБ от 06.12.2019 г. № 4/33

С П Р А В К А

об изменении росписи лимитов бюджетных обязательств и бюджетных ассигнований Администрации сельского поселения Михайловский  сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на 2019 год от  06.12.2019  г.

	Наименование
	Код БК
	Группа
	Сумма ЛБО
	Сумма ПОФ

	Благоустройство
	\791\0503\13\0\00\06050\243\225.3\ФЗ.131.03.11\16513
	013-111210
	- 300 000,00
	-  300 000,00

	Доходы от реализации иного имущества
	\1140205310\863\0000\410

	-  300 000,00
	- 300 000,00

Глава                                                             Акчурин В.М.